[image: image1.png]

Администрация муниципального образования
Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября 2015 года №113

Во исполнение протеста Приозерской городской прокуратуры от 30.09.2015 года №07-64-2015 на постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 16.07.2015 года №79 «Об утверждении акта обследования помещений многоквартирного дома и заключения межведомственной комиссии по признанию многоквартирного дома подлежащим капитальному ремонту или реконструкции или перепланировке», принимая во внимание отсутствие заключения специализированной организации, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 16.07.2015 года №79 «Об утверждении акта обследования помещений многоквартирного дома и заключения межведомственной комиссии по признанию многоквартирного дома подлежащим капитальному ремонту или реконструкции или перепланировке».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания СМИ-Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) www.lenoblinform.ru, разместить на официальном сайте администрации www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Г.А.Галич
Исп. Беляева О.П.
(81379) 98-242
Разослано: дело – 3, зам.главы – 1; ЛЕНОБЛИНФОРМ – 1.
Об отмене постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение от 16.07.2015 года №79 «Об утверждении акта обследования помещений многоквартирного дома и заключения межведомственной комиссии по признанию многоквартирного дома подлежащим капитальному ремонту или реконструкции или перепланировке»